
Ogłoszenie nr 540048443-N-2020 z dnia 17-03-2020 r. 

Polanica-Zdrój:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 516899-N-2020 

Data: 28/02/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II Spółka Akcyjna, Krajowy numer identyfikacyjny 02049396100000, ul. Jana Pawła II  2, 

57-320  Polanica-Zdrój, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 74 862 12 71; 862 11 21, e-mail zp@scm.pl, faks 74 862 11 22. 

Adres strony internetowej (url): bip.scm.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2. 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-03-17, godzina: 11:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-03-25, godzina: 

11:00, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.1. 

W ogłoszeniu jest: Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów 

Określenie warunków: Posiadania kompetencji lub uprawnień do wykonywania określonej działalności zawodowej , o ile wynika to z 

odrębnych przepisów. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi wymagane dokumenty: oświadczenie - wg 

wzoru - ZAŁĄCZNIK NR 2 do SIWZ oraz przedstawi wykaz wykonanych, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej dwóch robót budowlanych zakresu instalacji i urządzeń 

wytwarzających ciepło o wartości każdej co najmniej 1 500 000,00 zł (brutto) oraz co najmniej dwóch robót budowlanych obejmujących 

dostawę i montaż agregatów kogeneracyjnych z czego, jedna z tych robót obejmującej dostawę i montaż agregatów kogeneracyjnych (wg 

wzoru – załącznik nr 5 do SIWZ). Informacje 

W ogłoszeniu powinno być: Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 

przepisów Określenie warunków: Posiadania kompetencji lub uprawnień do wykonywania określonej działalności zawodowej , o ile wynika to 

z odrębnych przepisów. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi wymagane dokumenty: oświadczenie - wg 

wzoru - ZAŁĄCZNIK NR 2 do SIWZ oraz przedstawi wykaz wykonanych, w okresie ostatnich sześciu lat przed upływem terminu składania ofert 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej dwóch robót budowlanych zakresu instalacji i urządzeń 

wytwarzających ciepło o wartości każdej co najmniej 1 500 000,00 zł (brutto) oraz co najmniej dwóch robót budowlanych obejmujących 

montaż agregatów kogeneracyjnych wraz z uruchomieniem kompletnego układu kogeneracji (wg wzoru – załącznik nr 5 do SIWZ). 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3. 



W ogłoszeniu jest: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: Wykonawca musi dysponować odpowiednim potencjałem 

technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. - kierownik budowy/robót musi posiadać uprawnienia budowlane bez 

ograniczeń do nadzorowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, gazowych, wodociągowych i 

kanalizacyjnych oraz posiadać doświadczenie w kierowaniu budowami/robotami obejmującymi dostawę i montaż agregatów kogeneracyjnych. 

(załącznik nr 8 do SIWZ) Zamawiający wymaga, aby w ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku gdy okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wielkość średniego rocznego zatrudnienia, w wymiarze etatowym, u wykonawcy 

wynosiła min. 15 osób. Na potwierdzenie spełnienia powyższego warunku należy złożyć zestawienie zatrudnienia – wg wzoru – ZAŁĄCZNIK 

NR 15 do SIWZ Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku 

W ogłoszeniu powinno być: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: Wykonawca musi dysponować odpowiednim 

potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. - kierownik budowy/robót musi posiadać uprawnienia budowlane 

bez ograniczeń do nadzorowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, gazowych, wodociągowych i 

kanalizacyjnych oraz posiadać doświadczenie w kierowaniu budowami/robotami obejmującymi montaż agregatów kogeneracyjnych wraz z 

uruchomieniem układu kogeneracji. (załącznik nr 8 do SIWZ). Zamawiający wymaga, aby w ostatnich 3 latach przed upływem terminu 

składania ofert, a w przypadku gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wielkość średniego rocznego zatrudnienia, w 

wymiarze etatowym, u wykonawcy wynosiła min. 15 osób. Na potwierdzenie spełnienia powyższego warunku należy złożyć zestawienie 

zatrudnienia – wg wzoru – ZAŁĄCZNIK NR 15 do SIWZ Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku 



Drukuj


